ปริมาณงาน ๑ แห่ง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๖
๓. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร ๒๕,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป กิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเซ่ือมโยงระหว่างภาค
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่......i i M J W ....... เป็นเงินท้ังส้ิน ๒๕,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

(เงินยี่สิบห้าล้านบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ 

๖.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๖.๓
๖.๔

รายซื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๗.๑ นายสมนึก เศียรอุ่น รส.ทล.๑๖.๒ ประธานกรรมการ
๗.๒ นายสรายุทธ อินทวิเชียร วผ.ทล.๑๖ กรรมการ
๗.๓ นายคณาวุฒิ สาและ วว.ทล.๑๖ กรรมการ